
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.03.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 32/03/06/2023 (P000052). 

ČISTIČ VSTŘIKOVÁNÍ 
Injection Reiniger 

POPIS Odstraňuje usazeniny ze vstřikovacích a sacích ventilů, zapalovacích svíček a rov-
něž i ze spalovacího prostoru. Zabraňuje jejich novému usazování a odstraňuje 
startovací potíže a neklidný běh motoru. Ošetřuje všechny součástky benzinového 
vstřikovacího zařízení. Chrání celý palivový systém před korozí. Zlepšuje reakci 
na přidání plynu a rovněž kompresi. Optimalizuje složení spalin a výkonnost mo-
toru. Čisté motory spotřebují méně pohonných hmot a produkují méně škodlivých 
výfukových plynů. 

VLASTNOSTI - odstraňuje karbon ze vstřikovacích ventilů a ze spalovacích prostorů 
 - čistí vstřikovací zařízení 
 - zaručuje snížení spotřeby pohonných hmot 

- snižuje emise škodlivých látek 
- testovaný v motorech s turbodmychadly a katalyzátory výfukových plynů 
- hospodárnost provozu vlivem přesného dávkování paliva 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina 
 Barva / vzhled : žlutá 
 Zápach : charakteristický 

Hustota při +15 °C : 0,806  g/cm3 
 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Viskozita při +40 °C : 2,0 mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové motory, benzinová paliva a provozní podmínky. Čistič je 
vhodný pro všechna benzinová vstřikovací zařízení, jak nepřímé (vstřikování do 
sacího potrubí) tak přímé (vstřikování do válců) nebo pro systémy kombinované. 
Pro prevenci nebo odstranění problému. Pro přímé přidání do palivové nádrže. 
Testovaný v motorech s turbodmychadly a katalyzátory výfukových plynů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Dóza o obsahu 300 ml je určena pro 70 litrů paliva. Čistič má dlouhodobý efekt po 
2.000 km provozu. Může se přidat do benzinu kdykoliv, ke smíšení s ním dojde 
samovolně. Pokud se obtíže opakují, aplikaci čističe opakovat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml plechová dóza Obj. č. 5110 D-F-NL 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2522 D-E-P 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2822 DK-N-S-FIN 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 1803 GB-GR-I 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 1971 D-PL-BG 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 1918 D-F-I 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 8361 GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 8376 D-H-RO 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2124 D-GB-E 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2786 GB-AUS 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2902 GB-HEB 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 7128 ALGERIEN-GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 20686 D-GB-CN 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 20804 D-GB-SLO-SRB-HR 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 20867 JP 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 21502 F-D 
 50 l plechový sud Obj. č. 5113 D-GB  
 195 l plechový sud Obj. č. 4036 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


